1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2008  № 31-327
г. Саратов

( О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы
от 27.03.2008 № 26-271 «О Поло-

жении о бюджетном процессе
в городе Саратове»
В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы      от 27.03.2008 № 26-271 «О Положении о бюджетном процессе в городе Саратове» следующее изменение:

Дефис 11 абзаца 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«- в случае и порядке, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами, устанавливает  ответственность за нарушение муниципальных правовых актов по вопросам регулирования бюджетных правоотношений»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500